DIÁRIO OFICIAL Nº 34011 19Quarta-feira, 16 DE OUTUBRO DE 2019

acima identifi cado, o qual fi ca NOTIFICADO a apresentar no prazo de 15
(quinze) dias, contado a partir de 15 (quinze) dias após a publicação deste
Edital, nos termos do inc. III, § 3º, art. 14 da Lei 6.182/98, os documentos
a seguir discriminados do período de 03/2019 a 08/2019:
- GNRE – GUIA NACIONAL DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS ESTADUAS;
AFRE Responsável: MANOEL ANILDO FIGUEIRA BRASIL
A entrega pode ser feita diretamente junto a esta Coordenação, localizada
na Av. Gentil Bittencourt nº 2566 (4º andar), entre Av. José Bonifácio e
Trav. Castelo Branco - São Braz, CEP 66.063.022, no horário de 08:00 as
14:00hs.
MARIA DO SOCORRO MACIEL PEREIRA
Coordenador Fazendário Substituto - CEEAT-ST

Protocolo: 485099
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO FISCAL – CEEAT SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA
O Coordenador Executivo Especial de Administração Tributária de Substi-
tuição Tributária – CEEAT-ST, desta Secretaria de Estado da Fazenda, no
uso de suas atribuições.
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por qualquer
outro meio tomarem conhecimento, que foi aberta ORDEM DE SERVIÇO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL n° 172019820000212-5, cujos dados da empresa
são:
RAZÃO SOCIAL: CANTU FUTURA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
CNPJ: 00.163.222/0001-25
No exercício das funções de Auditor Fiscal na Secretaria de Estado da Fa-
zenda e nos termos do art. 11 da Lei nº 6.182, de 30 de Dezembro de 1988
e dos arts. 65 e 66 da Lei nº 5.530, de 13 de Janeiro de 1989, c/c os arts.
124 e 744 do Regulamento do Imposto sobre Operações Relativas à Circu-
lação de Mercadorias e sobre Prestações de Serviços de Transporte Interes-
tadual e Intermunicipal e de Comunicação – ICMS, aprovado pelo Decreto
nº 4.676, de 18 de Junho de 2001, iniciou-se à ação fi scal no contribuinte
acima identifi cado, o qual fi ca NOTIFICADO a apresentar no prazo de 15
(quinze) dias, contado a partir de 15 (quinze) dias após a publicação deste
Edital, nos termos do inc. III, § 3º, art. 14 da Lei 6.182/98, os documentos
a seguir discriminados do período de 07/2019 a 08/2019:
- GNRE – GUIA NACIONAL DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS ESTADUAS;
AFRE Responsável: MANOEL ANILDO FIGUEIRA BRASIL
A entrega pode ser feita diretamente junto a esta Coordenação, localizada
na Av. Gentil Bittencourt nº 2566 (4º andar), entre Av. José Bonifácio e
Trav. Castelo Branco - São Braz, CEP 66.063.022, no horário de 08:00 as
14:00hs.
MARIA DO SOCORRO MACIEL PEREIRA
Coordenador Fazendário Substituto - CEEAT-ST

Protocolo: 485082
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTO DE INFRAÇAO E NOTIFICAÇÃO
FISCAL- CERAT BELEM
O Coordenador Executivo Regional de Administração Tributária e Não Tribu-
tária da Secretaria da Fazenda – CERAT Belém, no uso de suas atribuições,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por qualquer
outro meio tomarem conhecimento, que foram lavrados os AUTOS DE IN-
FRAÇÃO E NOTIFICAÇÃO FISCAL - AINFs, conforme abaixo, originário da
Ação Fiscal de Rotina ou Pontual nº 012019820001072-7:
AINFs Nº 012019510001123-9
RAZÃO SOCIAL: MM COMERCIAL LTDA – ME
IE: 15295131-8
AFRE Responsável: Matheus de Oliveira Mazza
Matrícula: 0591478701
O prazo para efetuar o recolhimento do crédito tributário ou apresentar im-
pugnação é de 30 (trinta) dias, contados a partir do 15º dia da publicação
desta Notifi cação, de acordo com o que estabelece a Lei n.º 6.182, de 30
de dezembro de 1998, alterada pela Lei nº 7.078, de 28 de dezembro de
2007, Art. 14, § 3º, o que poderá ser feito nesta Coordenação, localizada
na Av. Gentil Bittencourt nº 2566, entre Av. José Bonifácio e Trav.. Castelo
Branco - São Braz, no horário de 08:00 as 14:00hs, fi ndo o qual sujeitar-
se-á a cobrança executiva do crédito tributário.
Nivaldo Farias Brederode
Coordenador Fazendário Substituto – CERAT - Belém

Protocolo: 485149
Edital  -  CERAT  Belem  -  AINF
O Ilmo. Sr. Nivaldo Farias Brederode , Coordenador Fazendário de  Belem
em Exercicio , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte abaixo rela-
cionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E NOTIFICAÇÃO FISCAL ,
fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação
no prazo de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste
Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Gentil Bittencourt – 2.566
-  São Braz – Belém - PA .
Nivaldo Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Q1  Comercial  de  Roupas  S. A.
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.292.859-6
Ordem de Serviço        :  Nº 01.2019.82.000.0685-1
A.I.N.F.  Nº                 :  Nº 01.2019.51.000.1095-0
Nivaldo Farias Brederode
Coordenador – CERAT  Belem em Exercicio

Protocolo: 485399
A Ilma. Sra. LILIAN DE JESUS PENHA VIANA NOGUEIRA, Coordena-
dora da CERAT Marabá, desta Secretaria de Estado da Fazenda.FAZ SABER
a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por qualquer outro meio to-
marem conhecimento, que foram lavrados Autos de Infração e Notifi cação
Fiscal de Trânsito, decorrentes de Termos de Apreensão e Depósito, contra
os sujeitos passivos abaixo relacionados:

AINF TAD I.E/CNPJ/CPF RAZÃO SOCIAL

642019510000595-3 642019390000392 15.444.963-6 VANGUARDA SERVIÇOS E PRODUTOS DE SEGU-
RANÇA ELETRONICA EIRELI - ME

812019510001086-2 812019390000675 15.543.477-2 MARCUS VINICIUS MORAES AGUIAR - ME
812019510001079-0 812019390000637 15.248.862-6 O DO NASCIMENTO & CIA LTDA - ME
812019510001457-4 812019390001042 15.591.530-4 M. SILVA SILVEIRA GENEROS ALIMENTICIOS
812019510001314-4 812019390000902 15.591.530-4 M. SILVA SILVEIRA GENEROS ALIMENTICIOS

812019510001323-3 812019390000973 15.629.310-2 F. A. AGUIAR DE LIMA COM. VAREJISTA DE MAT.
ELETRICOS EIRELI

812019510001419-1 812019390000775 15.629.310-2 F. A. AGUIAR DE LIMA COM. VAREJISTA DE MAT.
ELETRICOS EIRELI

812019510001424-8 812019390000798 15.400.483-9 R. A. PEGORER EIRELI
812019510001422-1 812019390000794 15.400.483-9 R. A. PEGORER EIRELI
812019510001434-5 812019390000781 15.400.483-9 R. A. PEGORER EIRELI
812019510001439-6 812019390000748 15.359.956-1 J. MARIO BORGES & CIA LTDA ME
812019510000285-1 812018390002562 15.281.337.-3 SIMÃO E. DE CRISTO - ME

812019510000282-7 812018390002576 15.256.856-5 NITRONORTE - COMERCIO DE EXPLOSIVOS
EIRELI

532014510000034-7 532013390000413 49.930.514/1013-22 SODEXO DO BRASIL COMERCIAL LTDA

O prazo para efetuar o recolhimento do crédito tributário ou apresentar im-
pugnação é de 30 (trinta) dias, contados a partir do 15º dia da publicação
deste edital, de acordo com o que estabelece a Lei n.º 6.182, de 30 de de-
zembro de 1998, alterada pela Lei nº 7.078, de 28 de dezembro de 2007,
o que poderá ser feito diretamente junto a esta Coordenação, localizada na
Rodovia Transamazônica, Km 05, Quadra Especial, Folha 30, Bairro Nova
Marabá, município de Marabá (PA), fi ndo o qual sujeitar-se-á à cobrança
executiva do crédito tributário.
LILIAN DE JESUS PENHA VIANA NOGUEIRA
Coordenadora Fazendária da CERAT Marabá

Protocolo: 485148
EDITAL DE AUTO DE INFRAÇAO E NOTIFICAÇÃO FISCAL DE TRÂN-
SITO - CERAT BELÉM
O Coordenador Regional de Administração Tributária e Não Tributária da
Secretaria da Fazenda – CERAT Belém, no uso de suas atribuições, FAZ
SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por qualquer outro
meio tomarem conhecimento, que foram lavrados os AUTOS DE INFRAÇÃO
E NOTIFICAÇÃO FISCAL DE TRÂNSITO - AINF´S, originários de Termos de
Apreensão e Depósito - TAD´s, conforme abaixo:

AINF N° TAD N° CONTRIBUINTES INS.EST/CNPJ/CPF
642019510000598-8 642019390000230 RAZOR DO BRASIL LTDA 19847182/0001-69
342019510000011-2 352017390008963 NORTE COMERCIO DE COUROS LTDA 24143205/0001-94

O prazo para efetuar o recolhimento do crédito tributário ou apresentar im-
pugnação é de 30 (trinta) dias, contados a partir do 15º dia da publicação
desta Notifi cação, de acordo com o que estabelece a Lei n.º 6.182, de 30
de dezembro de 1998, alterada pela Lei nº 7.078, de 28 de dezembro de
2007, art. 14, § 3º, o que poderá ser feito nesta Coordenação, localizada
na Av. Gentil Bittencourt nº 2566, entre Av. José Bonifácio e Trav. Castelo
Branco - São Braz, no horário de 08:00 as 14:00hs, fi ndo o qual sujeitar-
se-á a cobrança executiva do crédito tributário.
Nivaldo Farias Brederode
Coordenador Fazendário Substituto – CERAT - Belém

Protocolo: 485202
Edital  -  CERAT  Belem  -  Termo de Inicio
O Ilmo. Sr. Nivaldo Farias Brederode, Coordenador Fazendário de Belem
em Exercicio , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do Contribuinte abaixo rela-
cionado a abertura  da  ORDEM DE SERVIÇO com NOTIFICAÇÃO FISCAL de
Nº 01.2019.82.000.1304-1 , fi cando a mesma  NOTIFICADA na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98, a APRESEN-
TAR os documentos abaixo relacionados no prazo de 15 dias corridos , a
contar de 15 dias após a data de publicação deste Edital, na sede da CERAT
, situada à Avenida Gentil Bittencourt – 2.566 – São Braz – Belem – PA .
DOCUMENTOS
01 – Sujeito Passivo dispensado da apresentação de documentos
Nivaldo Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               :  Irmãos  Nunes  Comercio  e  Repres.  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    :  15.382.082-9
PERIODO                       :  10 / 2014   a   04 / 2015
Nivaldo  Farias  Brederode
Coordenador - CERAT  Belem  em  Exercicio

Protocolo: 485415
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTO DE INFRAÇAO E NOTIFICAÇÃO
FISCAL- CERAT BELEM
O Coordenador Executivo Regional de Administração Tributária e Não Tribu-
tária da Secretaria da Fazenda – CERAT Belém, no uso de suas atribuições,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por qualquer
outro meio tomarem conhecimento, que foram lavrados os AUTOS DE IN-
FRAÇÃO E NOTIFICAÇÃO FISCAL - AINFs, conforme abaixo, originário da
Ação Fiscal de Rotina ou Pontual nº 012019820001094-8:
AINFs Nº 012019510001124-7
RAZÃO SOCIAL: O.F.A.DE MIRANDA - EPP
IE: 15388412-6
AFRE Responsável: Matheus de Oliveira Mazza
Matrícula: 0591478701
O prazo para efetuar o recolhimento do crédito tributário ou apresentar im-
pugnação é de 30 (trinta) dias, contados a partir do 15º dia da publicação
desta Notifi cação, de acordo com o que estabelece a Lei n.º 6.182, de 30
de dezembro de 1998, alterada pela Lei nº 7.078, de 28 de dezembro de
2007, Art. 14, § 3º, o que poderá ser feito nesta Coordenação, localizada
na Av. Gentil Bittencourt nº 2566, entre Av. José Bonifácio e Trav.. Castelo